



Pará  
Governo Municipal de Juruti

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
094123	ABACAXI - TAMANHO MÉDIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM FRUTOS C/60			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	290,000	7,000	2.030,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	290,000	8,000	2.320,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	290,000	7,900	2.291,00
	<b>Valores médios :</b>		7,633	2.213,67
096064	AÇUCAR REFINADO - FARDO C/30PCT X 01KG			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	3.600,000	5,800	20.880,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	3.600,000	5,000	18.000,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	3.600,000	4,900	17.640,00
	<b>Valores médios :</b>		5,233	18.840,00
33	ADOÇANTE LIQUIDO 100ML			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	90,000	8,000	720,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	90,000	7,500	675,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	90,000	7,400	666,00
	<b>Valores médios :</b>		7,633	687,00
094126	ÁGUA MINERAL 20 LITROS - COM GARRAFÃO			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	730,000	36,000	26.280,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	730,000	35,000	25.550,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	730,000	34,000	24.820,00
	<b>Valores médios :</b>		35,000	25.550,00
094125	ÁGUA MINERAL 20 LITROS - SEM GARRAFÃO			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	730,000	13,000	9.490,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	730,000	15,000	10.950,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	730,000	14,900	10.877,00
	<b>Valores médios :</b>		14,300	10.439,00
130836	ÁGUA MINERAL - EMBALAGEM GARRAFA 350ML			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	8.500,000	2,000	17.000,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	8.500,000	2,500	21.250,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	8.500,000	2,400	20.400,00
	<b>Valores médios :</b>		2,300	19.550,00
1	ALFACE			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	215,000	5,000	1.075,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	215,000	7,000	1.505,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	215,000	6,900	1.483,50
	<b>Valores médios :</b>		6,300	1.354,50
033560	ALHO			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	125,000	26,500	3.312,50
	L.M.P. DE SOUZA-ME	125,000	29,000	3.625,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	125,000	28,900	3.612,50
	<b>Valores médios :</b>		28,133	3.516,67
094127	AMIDO DE MILHO-200			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	135,000	4,200	567,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	135,000	4,000	540,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	135,000	3,900	526,50
	<b>Valores médios :</b>		4,033	544,50
081803	ARROZ TIPO 1			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	2.300,000	7,000	16.100,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	L.M.P. DE SOUZA-ME	2.300,000	6,000	13.800,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	2.300,000	5,900	13.570,00
	<b>Valores médios :</b>		6,300	14.490,00
080617	ARROZ INTEGRAL			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	310,000	8,900	2.759,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	310,000	9,000	2.790,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	310,000	8,900	2.759,00
	<b>Valores médios :</b>		8,933	2.769,33
129467	AVEIA, APRESENTAÇÃO FARINHA, APLICAÇÃO MINGAU LATA DE 400 G.			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	400,000	12,400	4.960,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	400,000	12,000	4.800,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	400,000	11,900	4.760,00
	<b>Valores médios :</b>		12,100	4.840,00
033536	AZEITE DE DENDE 200ML			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	630,000	5,200	3.276,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	630,000	3,500	2.205,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	630,000	3,400	2.142,00
	<b>Valores médios :</b>		4,033	2.541,00
081732	BANANA GRANDE: Selecionada de 1ª qualidade, frutos c/ 60 a 70% de			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	420,000	11,000	4.620,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	420,000	12,000	5.040,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	420,000	11,900	4.998,00
	<b>Valores médios :</b>		11,633	4.886,00
081731	BANANA PRATA: Selecionadas de 1ª qualidade, médias, em pencas, frutos			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	420,000	10,000	4.200,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	420,000	9,000	3.780,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	420,000	8,900	3.738,00
	<b>Valores médios :</b>		9,300	3.906,00
108700	BATATA PALHA 500G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	75,000	12,000	900,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	75,000	7,500	562,50
	MARCIELE DA S. DUARTE	75,000	7,400	555,00
	<b>Valores médios :</b>		8,967	672,50
094129	BATATA DOCE			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	360,000	9,000	3.240,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	360,000	14,000	5.040,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	360,000	13,900	5.004,00
	<b>Valores médios :</b>		12,300	4.428,00
039016	BATATA REGIONAL			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.200,000	9,200	11.040,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.200,000	9,500	11.400,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.200,000	9,400	11.280,00
	<b>Valores médios :</b>		9,367	11.240,00
067352	BISCOITO MARIA 400G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.110,000	5,900	6.549,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.110,000	6,500	7.215,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.110,000	6,400	7.104,00
	<b>Valores médios :</b>		6,267	6.956,00
107112	BISCOITO SALGADO - PCT C/400G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.650,000	5,900	9.735,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.650,000	6,500	10.725,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.650,000	6,400	10.560,00
	<b>Valores médios :</b>		6,267	10.340,00
080649	CAFÉ - TIPO TORRADO, MOÍDO, EMBALAGEM COMUM DE 250G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	2.680,000	7,800	20.904,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	2.680,000	7,500	20.100,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	2.680,000	7,400	19.832,00
	<b>Valores médios :</b>		7,567	20.278,67
066933	CARNE BOVINA (CHÃ DE DENTRO)			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.270,000	43,500	55.245,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.270,000	42,000	53.340,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.270,000	41,000	52.070,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>42,167</b>	<b>53.551,67</b>
033417	CARNE BOVINA (CHÁ DE FORA)			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.270,000	42,100	53.467,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.270,000	40,000	50.800,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.270,000	39,000	49.530,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>40,367</b>	<b>51.265,67</b>
033875	CARNE BOVINA COM OSSO			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.270,000	32,100	40.767,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.270,000	32,000	40.640,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.270,000	31,000	39.370,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>31,700</b>	<b>40.259,00</b>
033418	CARNE BOVINA (PÁ)			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.270,000	36,200	45.974,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.270,000	35,000	44.450,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.270,000	34,000	43.180,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>35,067</b>	<b>44.534,67</b>
037552	CARNE BOVINA (PICADINHO ESPECIAL)			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.270,000	37,000	46.990,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.270,000	40,000	50.800,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.270,000	39,000	49.530,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>38,667</b>	<b>49.106,67</b>
080661	CARNE BOVINA (SEM OSSO) KG			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.270,000	39,000	49.530,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.270,000	40,000	50.800,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.270,000	39,000	49.530,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>39,333</b>	<b>49.953,33</b>
093395	CARNE EM CONSERVA DE DESFIAR 500G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	148,000	8,900	1.317,20
	L.M.P. DE SOUZA-ME	148,000	9,500	1.406,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	148,000	9,400	1.391,20
	<b>Valores médios :</b>		<b>9,267</b>	<b>1.371,47</b>
033554	CEBOLA			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	540,000	7,200	3.888,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	540,000	7,000	3.780,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	540,000	6,900	3.726,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>7,033</b>	<b>3.798,00</b>
033870	CENOURA			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	540,000	8,400	4.536,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	540,000	9,000	4.860,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	540,000	8,900	4.806,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>8,767</b>	<b>4.734,00</b>
067939	CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INFANTIL C/PROBIOTICO DE ARROZ 400G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	280,000	11,500	3.220,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	280,000	12,000	3.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	280,000	11,900	3.332,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>11,800</b>	<b>3.304,00</b>
067940	CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL C/PROBIOTICO AVEIA E ARROZ 400G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	280,000	11,500	3.220,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	280,000	12,000	3.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	280,000	11,900	3.332,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>11,800</b>	<b>3.304,00</b>
080671	CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS MILHO -400G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	280,000	11,500	3.220,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	280,000	12,000	3.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	280,000	11,900	3.332,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>11,800</b>	<b>3.304,00</b>

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
094131	CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS MULTICEREAIS-400G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	280,000	11,500	3.220,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	280,000	12,000	3.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	280,000	11,900	3.332,00
		<b>Valores médios :</b>	11,800	3.304,00
129469	CHÁ DE USO ALIMENTÍCIO, TIPO CHÁ DE ERVAS, SABORES DIVERSOS 20G,CAIXA COM 10 SA			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	190,000	19,000	3.610,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	190,000	22,000	4.180,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	190,000	21,900	4.161,00
		<b>Valores médios :</b>	20,967	3.983,67
107116	CHARQUE - PCT C/500G - EMBALAGEM CONTENDO O SELO SIF (SELO DE INSPEÇÃO FISCAL)			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	250,000	32,000	8.000,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	250,000	30,000	7.500,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	250,000	29,000	7.250,00
		<b>Valores médios :</b>	30,333	7.583,33
080687	CREME DE LEITE - EMBALAGEM LATA DE 395 G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	390,000	7,200	2.808,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	390,000	6,000	2.340,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	390,000	5,900	2.301,00
		<b>Valores médios :</b>	6,367	2.483,00
129470	FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PARA FAROFÁ EMB.PACOTES DE 1KG			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	130,000	8,900	1.157,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	130,000	9,000	1.170,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	130,000	8,900	1.157,00
		<b>Valores médios :</b>	8,933	1.161,33
081735	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA: procedência regional e ser de safra corrente.			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	750,000	7,900	5.925,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	750,000	7,000	5.250,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	750,000	6,900	5.175,00
		<b>Valores médios :</b>	7,267	5.450,00
080353	FARINHA DE MILHO 500G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	420,000	5,800	2.436,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	420,000	5,000	2.100,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	420,000	4,900	2.058,00
		<b>Valores médios :</b>	5,233	2.198,00
081737	FARINHA DE TAPIOCA TORRADA: procedência regional e ser de safra corrente.			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.020,000	11,000	11.220,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.020,000	12,000	12.240,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.020,000	11,900	12.138,00
		<b>Valores médios :</b>	11,633	11.866,00
129471	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO.			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	440,000	6,200	2.728,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	440,000	5,500	2.420,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	440,000	5,400	2.376,00
		<b>Valores médios :</b>	5,700	2.508,00
081805	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	440,000	6,200	2.728,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	440,000	5,500	2.420,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	440,000	5,400	2.376,00
		<b>Valores médios :</b>	5,700	2.508,00
129472	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1.			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	950,000	12,500	11.875,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	950,000	10,000	9.500,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	950,000	9,900	9.405,00
		<b>Valores médios :</b>	10,800	10.260,00
108594	FERMENTO QUÍMICO POTE C/100G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	330,000	18,400	6.072,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	330,000	18,000	5.940,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARCIELE DA S. DUARTE	330,000	17,900	5.907,00
		<b>Valores médios :</b>	18,100	5.973,00
108701	FLOCOS DE MILHO TIPO MILHARINA - 500G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	620,000	6,600	4.092,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	620,000	7,000	4.340,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	620,000	6,900	4.278,00
		<b>Valores médios :</b>	6,833	4.236,67
080716	FORMULA INFANTIL COM FERRO PRO 1, PARA LACTANTES COM NUCLEOTIDEOS DHA ARA - 400G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	740,000	42,000	31.080,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	740,000	35,000	25.900,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	740,000	34,900	25.826,00
		<b>Valores médios :</b>	37,300	27.602,00
080717	FORMULA INFANTIL COM FERRO PRO 2, PARA LACTANTES COM PROBIOTICOS, LACTOBACILUS,			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	620,000	42,000	26.040,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	620,000	35,000	21.700,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	620,000	34,900	21.638,00
		<b>Valores médios :</b>	37,300	23.126,00
034263	FRANGO CONGELADO COMUM S/ TEMPERO			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	4.150,000	13,400	55.610,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	4.150,000	12,000	49.800,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	4.150,000	11,900	49.385,00
		<b>Valores médios :</b>	12,433	51.598,33
129473	GELO SACA DE FIBRA C/50 KG			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	270,000	25,400	6.858,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	270,000	22,000	5.940,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	270,000	21,900	5.913,00
		<b>Valores médios :</b>	23,100	6.237,00
038700	GOMA DE TAPIOCA			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	150,000	14,000	2.100,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	150,000	15,000	2.250,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	150,000	14,900	2.235,00
		<b>Valores médios :</b>	14,633	2.195,00
081740	JERIMUM: com casca sem brilho e firme, tamanho grande, uniforme sem fermentos			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	420,000	7,200	3.024,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	420,000	6,000	2.520,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	420,000	5,900	2.478,00
		<b>Valores médios :</b>	6,367	2.674,00
033559	LARANJA			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	550,000	13,200	7.260,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	550,000	15,000	8.250,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	550,000	14,900	8.195,00
		<b>Valores médios :</b>	14,367	7.901,67
090729	LEITE CONDENSADO, LATA DE 395G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	620,000	7,400	4.588,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	620,000	6,000	3.720,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	620,000	5,900	3.658,00
		<b>Valores médios :</b>	6,433	3.988,67
067302	LEITE DE COCO DE 200ML			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	430,000	5,200	2.236,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	430,000	4,000	1.720,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	430,000	3,900	1.677,00
		<b>Valores médios :</b>	4,367	1.877,67
129475	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTANEO DE 200G.			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.110,000	8,900	9.879,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.110,000	6,500	7.215,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.110,000	6,400	7.104,00
		<b>Valores médios :</b>	7,267	8.066,00
129476	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTANEO DE 400G.			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	780,000	17,800	13.884,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	780,000	9,500	7.410,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	780,000	9,400	7.332,00
	<b>Valores médios :</b>		12,233	9.542,00
129477	LEITE EM PO INTEGRAL - 200G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	2.210,000	6,500	14.365,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	2.210,000	8,000	17.680,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	2.210,000	7,900	17.459,00
	<b>Valores médios :</b>		7,467	16.501,33
129478	LEITE EM PÓ INTEGRAL COM FERRO + VITAMINA C, A E D - 400G.			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	730,000	24,500	17.885,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	730,000	25,000	18.250,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	730,000	24,900	18.177,00
	<b>Valores médios :</b>		24,800	18.104,00
129481	LEITE NAN			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	90,000	73,000	6.570,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	90,000	75,000	6.750,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	90,000	74,000	6.660,00
	<b>Valores médios :</b>		74,000	6.660,00
039247	MAÇA NACIONAL			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	740,000	13,400	9.916,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	740,000	15,000	11.100,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	740,000	14,900	11.026,00
	<b>Valores médios :</b>		14,433	10.680,67
081807	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE PCT DE 500G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	2.850,000	4,900	13.965,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	2.850,000	4,500	12.825,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	2.850,000	4,400	12.540,00
	<b>Valores médios :</b>		4,600	13.110,00
129479	MACARRÃO TIPO INTEGRAL 500G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	420,000	7,900	3.318,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	420,000	6,500	2.730,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	420,000	6,400	2.688,00
	<b>Valores médios :</b>		6,933	2.912,00
080921	MANTEIGA COMUM SALGADA DE 500 G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.020,000	28,900	29.478,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.020,000	28,000	28.560,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.020,000	27,900	28.458,00
	<b>Valores médios :</b>		28,267	28.832,00
094135	MARGARINA POTE DE 250G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.020,000	6,100	6.222,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.020,000	5,000	5.100,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.020,000	4,900	4.998,00
	<b>Valores médios :</b>		5,333	5.440,00
067333	MARGARINA POTE DE 500G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	480,000	12,200	5.856,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	480,000	9,000	4.320,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	480,000	8,900	4.272,00
	<b>Valores médios :</b>		10,033	4.816,00
096078	MASSA PARA SOPA TIPO PARAFUSO PCT DE 500G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.080,000	6,000	6.480,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.080,000	4,500	4.860,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.080,000	4,400	4.752,00
	<b>Valores médios :</b>		4,967	5.364,00
081746	MELANCIA: madura com casca brilhante firme, tamanho grande, uniforme, sem			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	440,000	14,000	6.160,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	440,000	5,000	2.200,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	440,000	4,900	2.156,00
	<b>Valores médios :</b>		7,967	3.505,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
081747	MELÃO: amarelo, maduro com casca brilhante firme, tamanho grande, A. NETO DOS SANTOS - EPP	430,000	20,000	8.600,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	430,000	18,000	7.740,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	430,000	17,900	7.697,00
	<b>Valores médios :</b>		18,633	8.012,33
094136	MILHO BRANCO PARA CANJICA - 500G A. NETO DOS SANTOS - EPP	430,000	5,800	2.494,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	430,000	4,500	1.935,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	430,000	4,400	1.892,00
	<b>Valores médios :</b>		4,900	2.107,00
067479	OLEO DE GIRASSOL FRASCO DE 900ML A. NETO DOS SANTOS - EPP	780,000	17,000	13.260,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	780,000	28,000	21.840,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	780,000	27,900	21.762,00
	<b>Valores médios :</b>		24,300	18.954,00
080923	ÓLEO DE SOJA - FRASC. DE 900 ML A. NETO DOS SANTOS - EPP	600,000	12,000	7.200,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	600,000	12,000	7.200,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	600,000	11,900	7.140,00
	<b>Valores médios :</b>		11,967	7.180,00
049203	OVOS DE GALINHA DE GRANJA VERMELHO, CUBA C/ 30 UNID A. NETO DOS SANTOS - EPP	560,000	26,000	14.560,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	560,000	25,000	14.000,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	560,000	24,900	13.944,00
	<b>Valores médios :</b>		25,300	14.168,00
034270	PÃO DE FORMA A. NETO DOS SANTOS - EPP	540,000	13,000	7.020,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	540,000	14,000	7.560,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	540,000	13,900	7.506,00
	<b>Valores médios :</b>		13,633	7.362,00
081749	PEPINO: De 1ª qualidade, casca verde clara com manchas verdes escuras. A. NETO DOS SANTOS - EPP	180,000	14,000	2.520,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	180,000	18,000	3.240,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	180,000	17,900	3.222,00
	<b>Valores médios :</b>		16,633	2.994,00
094138	POLPA DE ABACAXI: CONGELADA, PREPARADA COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASI A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.020,000	9,000	9.180,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.020,000	18,000	18.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.020,000	17,900	18.258,00
	<b>Valores médios :</b>		14,967	15.266,00
093812	POLPA DE ACEROLA: CONGELADAS, PREPARADAS COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARAS A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.020,000	9,000	9.180,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.020,000	18,000	18.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.020,000	17,900	18.258,00
	<b>Valores médios :</b>		14,967	15.266,00
081751	POLPA DE CUPUAÇU: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.020,000	11,000	11.220,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.020,000	18,000	18.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.020,000	17,900	18.258,00
	<b>Valores médios :</b>		15,633	15.946,00
081752	POLPA DE GOIABA: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasi A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.020,000	10,000	10.200,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.020,000	18,000	18.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.020,000	17,900	18.258,00
	<b>Valores médios :</b>		15,300	15.606,00
081755	POLPA DE GRAVIOLA: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.020,000	14,000	14.280,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.020,000	18,000	18.360,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.020,000	17,900	18.258,00
	<b>Valores médios :</b>		16,633	16.966,00
081753	POLPA DE MARACUJÁ: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.020,000	12,000	12.240,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.020,000	18,000	18.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.020,000	17,900	18.258,00
	<b>Valores médios :</b>		15,967	16.286,00
081754	POLPA DE TAPEREBÁ: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.020,000	10,000	10.200,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.020,000	18,000	18.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.020,000	17,900	18.258,00
	<b>Valores médios :</b>		15,300	15.606,00
033890	PRESUNTO FATIADO			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	105,000	42,200	4.431,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	105,000	45,000	4.725,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	105,000	44,900	4.714,50
	<b>Valores médios :</b>		44,033	4.623,50
093279	PROTEÍNA DE SOJA PCT C/500G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	285,000	11,000	3.135,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	285,000	9,500	2.707,50
	MARCIELE DA S. DUARTE	285,000	9,400	2.679,00
	<b>Valores médios :</b>		9,967	2.840,50
033873	QUEIJO MUSSARELA FATIADO			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	310,000	47,200	14.632,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	310,000	45,000	13.950,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	310,000	44,900	13.919,00
	<b>Valores médios :</b>		45,700	14.167,00
080779	REFRIGERANTE - EMBALAGEM PET 2 LITROS - SEGUNDA LINHA, SABORES DIVERSOS			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.000,000	8,900	8.900,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.000,000	8,000	8.000,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.000,000	7,900	7.900,00
	<b>Valores médios :</b>		8,267	8.266,67
080780	REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (EM GARRAFA PET DE 2 LITROS, SABOR:COLA -ÁGUA			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.000,000	12,400	12.400,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.000,000	12,000	12.000,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.000,000	11,900	11.900,00
	<b>Valores médios :</b>		12,100	12.100,00
080782	REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (EM GARRAFA PET DE 2 LITROS, SABOR LARANJA			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	1.000,000	12,400	12.400,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	1.000,000	10,000	10.000,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.000,000	9,900	9.900,00
	<b>Valores médios :</b>		10,767	10.766,67
033555	REPOLHO			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	400,000	11,000	4.400,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	400,000	9,000	3.600,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	400,000	8,900	3.560,00
	<b>Valores médios :</b>		9,633	3.853,33
107121	SAL IODADO - 01 KG			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	660,000	2,700	1.782,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	660,000	2,000	1.320,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	660,000	1,900	1.254,00
	<b>Valores médios :</b>		2,200	1.452,00
080786	SELETE DE LEGUMES 300G BRUTO/200 ESCORRIDO			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	420,000	5,200	2.184,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	420,000	5,000	2.100,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	420,000	4,900	2.058,00
	<b>Valores médios :</b>		5,033	2.114,00
080788	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	420,000	6,000	2.520,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	420,000	8,000	3.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	420,000	7,900	3.318,00
	<b>Valores médios :</b>		7,300	3.066,00
080789	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	420,000	5,600	2.352,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	420,000	8,000	3.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	420,000	7,900	3.318,00
	<b>Valores médios :</b>		7,167	3.010,00
080790	SUCO CONCENTRADO SABOR UVA, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	420,000	7,000	2.940,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	420,000	8,000	3.360,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	420,000	7,900	3.318,00
	<b>Valores médios :</b>		7,633	3.206,00
067555	TEMPERO SECO PCT 100G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	165,000	3,300	544,50
	L.M.P. DE SOUZA-ME	165,000	2,500	412,50
	MARCIELE DA S. DUARTE	165,000	2,400	396,00
	<b>Valores médios :</b>		2,733	451,00
033556	TOMATE			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	145,000	9,800	1.421,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	145,000	10,000	1.450,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	145,000	9,900	1.435,50
	<b>Valores médios :</b>		9,900	1.435,50
129485	TORRADA INTEGRAL 142G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	510,000	12,900	6.579,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	510,000	15,000	7.650,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	510,000	14,900	7.599,00
	<b>Valores médios :</b>		14,267	7.276,00
080824	TORRADA INTEGRAL - PCT 160G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	150,000	12,900	1.935,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	150,000	15,000	2.250,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	150,000	14,900	2.235,00
	<b>Valores médios :</b>		14,267	2.140,00
080825	TORRADA LEVEMENTE SALGADA, PCT C/160 G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	320,000	12,900	4.128,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	320,000	15,000	4.800,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	320,000	14,900	4.768,00
	<b>Valores médios :</b>		14,267	4.565,33
080826	TORRADA LIGTH PCT C/160G			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	290,000	12,900	3.741,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	290,000	15,000	4.350,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	290,000	14,900	4.321,00
	<b>Valores médios :</b>		14,267	4.137,33
080827	TORRADA MULTIGRÃOS PCT C/160			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	290,000	12,900	3.741,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	290,000	15,000	4.350,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	290,000	14,900	4.321,00
	<b>Valores médios :</b>		14,267	4.137,33
108604	VINAGRE - DE 750ML.			
	A. NETO DOS SANTOS - EPP	390,000	4,200	1.638,00
	L.M.P. DE SOUZA-ME	390,000	3,500	1.365,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	390,000	3,400	1.326,00
	<b>Valores médios :</b>		3,700	1.443,00



Pará  
Governio Municipal de Juruti

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 10

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>A. NETO DOS SANTOS - EPP</b>				
094123	ABACAXI - TAMANHO MÉDIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM FRUTOS C/60	290,000	7,000	2.030,00
094125	ÁGUA MINERAL 20 LITROS - SEM GARRAFÃO	730,000	13,000	9.490,00
130836	ÁGUA MINERAL - EMBALAGEM GARRAFA 350ML	8.500,000	2,000	17.000,00
033951	ALFACE	215,000	5,000	1.075,00
033560	ALHO	125,000	26,500	3.312,50
080617	ARROZ INTEGRAL	310,000	8,900	2.759,00
081732	BANANA GRANDE: Seleccionada de 1ª qualidade, frutos c/ 60 a 70% de	420,000	11,000	4.620,00
094129	BATATA DOCE	360,000	9,000	3.240,00
039016	BATATA REGIONAL	1.200,000	9,200	11.040,00
067352	BISCOITO MARIA 400G	1.110,000	5,900	6.549,00
107112	BISCOITO SALGADO - PCT C/400G	1.650,000	5,900	9.735,00
037552	CARNE BOVINA (PICADINHO ESPECIAL)	1.270,000	37,000	46.990,00
080661	CARNE BOVINA (SEM OSSO) KG	1.270,000	39,000	49.530,00
093395	CARNE EM CONSERVA DE DESFIAR 500G	148,000	8,900	1.317,20
033870	CENOURA	540,000	8,400	4.536,00
067939	CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INFANTIL C/PROBIOTICO DE ARROZ 400G	280,000	11,500	3.220,00
067940	CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL C/PROBIOTICO AVEIA E ARROZ 400G	280,000	11,500	3.220,00
080671	CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS MILHO -400G	280,000	11,500	3.220,00
094131	CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS MULTICEREAIS-400G	280,000	11,500	3.220,00
129469	CHÁ DE USO ALIMENTÍCIO, TIPO CHÁ DE ERVAS, SABORES DIVERSOS 20G,CAIXA COM 10 SA	190,000	19,000	3.610,00
129470	FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PARA FAROFA EMB.PACOTES DE 1KG	130,000	8,900	1.157,00
081737	FARINHA DE TAPIOCA TORRADA: procedência regional e ser de safra corrente.	1.020,000	11,000	11.220,00
108701	FLOCOS DE MILHO TIPO MILHARINA - 500G	620,000	6,600	4.092,00
038700	GOMA DE TAPIOCA	150,000	14,000	2.100,00
033559	LARANJA	550,000	13,200	7.260,00
129477	LEITE EM PO INTEGRAL - 200G	2.210,000	6,500	14.365,00
129478	LEITE EM PÓ INTEGRAL COM FERRO + VITAMINA C, A E D - 400G.	730,000	24,500	17.885,00
129481	LEITE NAN	90,000	73,000	6.570,00
039247	MAÇA NACIONAL	740,000	13,400	9.916,00
067479	OLEO DE GIRASSOL FRASCO DE 900ML	780,000	17,000	13.260,00
034270	PÃO DE FORMA	540,000	13,000	7.020,00
081749	PEPINO: De 1ª qualidade, casca verde clara com manchas verdes escuras.	180,000	14,000	2.520,00
094138	POLPA DE ABACAXI: CONGELADA, PREPARADA COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASI	1.020,000	9,000	9.180,00
093812	POLPA DE ACEROLA: CONGELADAS, PREPARADAS COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARAS	1.020,000	9,000	9.180,00
081751	POLPA DE CUPUAÇU: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas	1.020,000	11,000	11.220,00
081752	POLPA DE GOIABA: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasi	1.020,000	10,000	10.200,00
081755	POLPA DE GRAVIOLA: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para	1.020,000	14,000	14.280,00
081753	POLPA DE MARACUJÁ: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para	1.020,000	12,000	12.240,00
081754	POLPA DE TAPEREBÁ: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para	1.020,000	10,000	10.200,00
033890	PRESUNTO FATIADO	105,000	42,200	4.431,00
080788	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML.	420,000	6,000	2.520,00
080789	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML	420,000	5,600	2.352,00
080790	SUCO CONCENTRADO SABOR UVA, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML	420,000	7,000	2.940,00

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
033556	TOMATE	145,000	9,800	1.421,00	
129485	TORRADA INTEGRAL 142G	510,000	12,900	6.579,00	
080824	TORRADA INTEGRAL - PCT 160G	150,000	12,900	1.935,00	
080825	TORRADA LEVEMENTE SALGADA, PCT C/160 G	320,000	12,900	4.128,00	
080826	TORRADA LIGTH PCT C/160G	290,000	12,900	3.741,00	
080827	TORRADA MULTIGRÃOS PCT C/160	290,000	12,900	3.741,00	
Total do(s) item(ns) :				397.366,70	
MARCIELE DA S. DUARTE					
096064	AÇUCAR REFINADO - FARDO C/30PCT X 01KG	3.600,000	4,900	17.640,00	
067663	ADOÇANTE LIQUIDO 100ML	90,000	7,400	666,00	
094126	ÁGUA MINERAL 20 LITROS - COM GARRAFÃO	730,000	34,000	24.820,00	
094127	AMIDO DE MILHO-200	135,000	3,900	526,50	
081803	ARROZ TIPO 1	2.300,000	5,900	13.570,00	
080617	ARROZ INTEGRAL	310,000	8,900	2.759,00	
129467	AVEIA, APRESENTAÇÃO FARINHA, APLICAÇÃO MINGAU LATA DE 400 G.	400,000	11,900	4.760,00	
033536	AZEITE DE DENDE 200ML	630,000	3,400	2.142,00	
081731	BANANA PRATA: Seleccionadas de 1ª qualidade, médias, em pencas, frutos	420,000	8,900	3.738,00	
108700	BATATA PALHA 500G	75,000	7,400	555,00	
080649	CAFÉ - TIPO TORRADO,MOÍDO, EMBALAGEM COMUM DE 250G	2.680,000	7,400	19.832,00	
066933	CARNE BOVINA (CHÃ DE DENTRO)	1.270,000	41,000	52.070,00	
033417	CARNE BOVINA (CHÃ DE FORA)	1.270,000	39,000	49.530,00	
033875	CARNE BOVINA COM OSSO	1.270,000	31,000	39.370,00	
033418	CARNE BOVINA (PÁ)	1.270,000	34,000	43.180,00	
080661	CARNE BOVINA (SEM OSSO) KG	1.270,000	39,000	49.530,00	
033554	CEBOLA	540,000	6,900	3.726,00	
107116	CHARQUE - PCT C/500G - EMBALAGEM CONTENDO O SELO SIF (SELO DE INSPEÇÃO FISCAL)	250,000	29,000	7.250,00	
080687	CREME DE LEITE - EMBALAGEM LATA DE 395 G	390,000	5,900	2.301,00	
129470	FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PARA FAROFA EMB.PACOTES DE 1KG	130,000	8,900	1.157,00	
081735	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA: procedência regional e ser de safra corrente.	750,000	6,900	5.175,00	
080353	FARINHA DE MILHO 500G	420,000	4,900	2.058,00	
129471	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO.	440,000	5,400	2.376,00	
081805	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	440,000	5,400	2.376,00	
129472	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1.	950,000	9,900	9.405,00	
108594	FERMENTO QUÍMICO POTE C/100G	330,000	17,900	5.907,00	
080716	FORMULA INFANTIL COM FERRO PRO 1, PARA LACTANTES COM NUCLEOTÍDEOS DHÁ ARA - 400G	740,000	34,900	25.826,00	
080717	FORMULA INFANTIL COM FERRO PRO 2, PARA LACTANTES COM PROBIÓTICOS, LACTOBACILUS.	620,000	34,900	21.638,00	
034263	FRANGO CONGELADO COMUM S/ TEMPERO	4.150,000	11,900	49.385,00	
129473	GELO SACA DE FIBRA C/50 KG	270,000	21,900	5.913,00	
081740	JERIMUM: com casca sem brilho e firme, tamanho grande, uniforme sem fermentos	420,000	5,900	2.478,00	
080729	LEITE CONDENSADO, LATA DE 395G	620,000	5,900	3.658,00	
067302	LEITE DE COCO DE 200ML	430,000	3,900	1.677,00	
129475	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTANEO DE 200G.	1.110,000	6,400	7.104,00	
129476	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTANEO DE 400G.	780,000	9,400	7.332,00	
081807	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE PCT DE 500G	2.850,000	4,400	12.540,00	
129479	MACARRÃO TIPO INTEGRAL 500G	420,000	6,400	2.688,00	
080921	MANTEIGA COMUM SALGADA DE 500 G	1.020,000	27,900	28.458,00	
094135	MARGARINA POTE DE 250G	1.020,000	4,900	4.998,00	
067333	MARGARINA POTE DE 500G	480,000	8,900	4.272,00	
096078	MASSA PARA SOPA TIPO PARAFUSO PCT DE 500G	1.080,000	4,400	4.752,00	
081746	MELANCIA: madura com casca brilhante firme, tamanho grande, uniforme, sem	440,000	4,900	2.156,00	
081747	MELÃO: amarelo, maduro com casca brilhante firme, tamanho grande,	430,000	17,900	7.697,00	
094136	MILHO BRANCO PARA CANJICA - 500G	430,000	4,400	1.892,00	
080923	ÓLEO DE SOJA - FRASC. DE 900 ML	600,000	11,900	7.140,00	
040203	OVOS DE GALINHA DE GRANJA VERMELHO, CUBA C/ 30 UNID	560,000	24,900	13.944,00	
093279	PROTEÍNA DE SOJA PCT C/500G	285,000	9,400	2.679,00	
033873	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	310,000	44,900	13.919,00	
080779	REFRIGERANTE - EMBALAGEM PET 2 LITROS - SEGUNDA LINHA, SABORES	1.000,000	7,900	7.900,00	

## Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
	DIVERSOS				
080780	REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (EM GARRAFA PET DE 2 LITROS, SABOR:COLA -ÁGUA	1.000,000	11,900	11.900,00	
080782	REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (EM GARRAFA PET DE 2 LITROS, SABOR LARANJA	1.000,000	9,900	9.900,00	
033555	REPOLHO	400,000	8,900	3.560,00	
107121	SAL IODADO - 01 KG	660,000	1,900	1.254,00	
080786	SELETE DE LEGUMES 300G BRUTO/200 ESCORRIDO	420,000	4,900	2.058,00	
067555	TEMPERO SECO PCT 100G	165,000	2,400	396,00	
108604	VINAGRE - DE 750ML.	390,000	3,400	1.326,00	
			Total do(s) item(ns) :	636.859,50	
			Total geral :	1.034.226,20	



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
094123	ABACAXI - TAMANHO MÉDIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM FRUTOS C/60	290,0000	7,633	2.213,57
096064	AÇUCAR REFINADO - FARDO C/30PCT X 01KG	3.600,0000	5,233	18.838,80
067663	ADOÇANTE LIQUIDO 100ML	90,0000	7,633	686,97
094126	ÁGUA MINERAL 20 LITROS - COM GARRAFÃO	730,0000	35,000	25.550,00
094125	ÁGUA MINERAL 20 LITROS - SEM GARRAFÃO	730,0000	14,300	10.439,00
130836	ÁGUA MINERAL - EMBALAGEM GARRAFA 350ML	8.500,0000	2,300	19.550,00
033951	ALFACE	215,0000	6,300	1.354,50
033560	ALHO	125,0000	28,133	3.516,63
094127	AMIDO DE MILHO-200	135,0000	4,033	544,46
081803	ARROZ TIPO 1	2.300,0000	6,300	14.490,00
080617	ARROZ INTEGRAL	310,0000	8,933	2.769,23
029467	AVEIA, APRESENTAÇÃO FARINHA, APLICAÇÃO MINGAU LATA DE 400 G.	400,0000	12,100	4.840,00
033536	AZEITE DE DENDE 200ML	630,0000	4,033	2.540,79
081732	BANANA GRANDE: Seleccionada de 1ª qualidade, frutos c/ 60 a 70% de	420,0000	11,633	4.885,86
081731	BANANA PRATA: Seleccionadas de 1ª qualidade, médias, em pencas, frutos	420,0000	9,300	3.906,00
108700	BATATA PALHA 500G	75,0000	8,967	672,52
094129	BATATA DOCE	360,0000	12,300	4.428,00
039016	BATATA REGIONAL	1.200,0000	9,367	11.240,40
067352	BISCOITO MARIA 400G	1.110,0000	6,267	6.956,37
107112	BISCOITO SALGADO - PCT C/400G	1.650,0000	6,267	10.340,55
080649	CAFÉ - TIPO TORRADO,MOÍDO, EMBALAGEM COMUM DE 250G	2.680,0000	7,567	20.279,56
066933	CARNE BOVINA (CHÃ DE DENTRO)	1.270,0000	42,167	53.552,09
033417	CARNE BOVINA (CHÃ DE FORA)	1.270,0000	40,367	51.266,09
033875	CARNE BOVINA COM OSSO	1.270,0000	31,700	40.259,00
033418	CARNE BOVINA (PÁ)	1.270,0000	35,067	44.535,09
037552	CARNE BOVINA (PICADINHO ESPECIAL)	1.270,0000	38,667	49.107,09
080661	CARNE BOVINA (SEM OSSO) KG	1.270,0000	39,333	49.952,91
093395	CARNE EM CONSERVA DE DESFIAR 500G	148,0000	9,267	1.371,52
033554	CEBOLA	540,0000	7,033	3.797,82
033870	CENOURA	540,0000	8,767	4.734,18
067939	CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INFANTIL C/PROBIOTICO DE ARROZ 400G	280,0000	11,800	3.304,00
067940	CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL C/PROBIOTICO AVEIA E ARROZ 400G	280,0000	11,800	3.304,00
080671	CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS MILHO -400G	280,0000	11,800	3.304,00
094131	CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS MULTICEREAIS-400G	280,0000	11,800	3.304,00
129469	CHÁ DE USO ALIMENTÍCIO, TIPO CHÁ DE ERVAS, SABORES DIVERSOS 20G,CAIXA COM 10 SA	190,0000	20,967	3.983,73
107116	CHARQUE - PCT C/500G - EMBALAGEM CONTENDO O SELO SIF (SELO DE INSPEÇÃO FISCAL)	250,0000	30,333	7.583,25
080687	CREME DE LEITE - EMBALAGEM LATA DE 395 G	390,0000	6,367	2.483,13
129470	FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PARA FAROFA EMB.PACOTES DE 1KG	130,0000	8,933	1.161,29
081735	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA: procedência regional e ser de safra corrente.	750,0000	7,267	5.450,25
080353	FARINHA DE MILHO 500G	420,0000	5,233	2.197,86
081737	FARINHA DE TAPIOCA TORRADA: procedência regional e ser de safra corrente.	1.020,0000	11,633	11.865,66
129471	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO.	440,0000	5,700	2.508,00
081805	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	440,0000	5,700	2.508,00
129472	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1.	950,0000	10,800	10.260,00
108594	FERMENTO QUÍMICO POTE C/100G	330,0000	18,100	5.973,00
108701	FLOCOS DE MILHO TIPO MILHARINA - 500G	620,0000	6,833	4.236,46
080716	FORMULA INFANTIL COM FERRO PRO 1, PARA LACTANTES COM NUCLEOTIDEOS DHA ARA - 400G	740,0000	37,300	27.602,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
080717	FORMULA INFANTIL COM FERRO PRO 2, PARA LACTANTES COM PROBIOTICOS, LACTOBACILUS,	620,0000	37,300	23.126,00
034263	FRANGO CONGELADO COMUM S/ TEMPERO	4.150,0000	12,433	51.596,95
129473	GELO SACA DE FIBRA C/50 KG	270,0000	23,100	6.237,00
038700	GOMA DE TAPIOCA	150,0000	14,633	2.194,95
081740	JERIMUM: com casca sem brilho e firme, tamanho grande, uniforme sem fermentos	420,0000	6,367	2.674,14
033559	LARANJA	550,0000	14,367	7.901,85
080729	LEITE CONDENSADO, LATA DE 395G	620,0000	6,433	3.988,46
067302	LEITE DE COCO DE 200ML	430,0000	4,367	1.877,81
129475	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTANEO DE 200G.	1.110,0000	7,267	8.066,37
129476	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTANEO DE 400G.	780,0000	12,233	9.541,74
129477	LEITE EM PO INTEGRAL - 200G	2.210,0000	7,467	16.502,07
129478	LEITE EM PÓ INTEGRAL COM FERRO + VITAMINA C, A E D - 400G.	730,0000	24,800	18.104,00
129481	LEITE NAN	90,0000	74,000	6.660,00
039247	MAÇA NACIONAL	740,0000	14,433	10.680,42
081807	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE PCT DE 500G	2.850,0000	4,600	13.110,00
129479	MACARRÃO TIPO INTEGRAL 500G	420,0000	6,933	2.911,86
080921	MANTEIGA COMUM SALGADA DE 500 G	1.020,0000	28,267	28.832,34
094135	MARGARINA POTE DE 250G	1.020,0000	5,333	5.439,66
067333	MARGARINA POTE DE 500G	480,0000	10,033	4.815,84
096078	MÁSSA PARA SOPA TIPO PARAFUSO PCT DE 500G	1.080,0000	4,967	5.364,36
081746	MELANCIA: madura com casca brilhante firme, tamanho grande, uniforme, sem	440,0000	7,967	3.505,48
081747	MELÃO: amarelo, maduro com casca brilhante firme, tamanho grande,	430,0000	18,633	8.012,19
094136	MILHO BRANCO PARA CANJICA - 500G	430,0000	4,900	2.107,00
067479	OLEO DE GIRASSOL FRASCO DE 900ML	780,0000	24,300	18.954,00
080923	ÓLEO DE SOJA - FRASC. DE 900 ML	600,0000	11,967	7.180,20
040203	OVOS DE GALINHA DE GRANJA VERMELHO, CUBA C/ 30 UNID	560,0000	25,300	14.168,00
034270	PÃO DE FORMA	540,0000	13,633	7.361,82
081749	PEPINO: De 1ª qualidade, casca verde clara com manchas verdes escuras.	180,0000	16,633	2.993,94
094138	POLPA DE ABACAXI: CONGELADA, PREPARADA COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASI	1.020,0000	14,967	15.266,34
093812	POLPA DE ACEROLA: CONGELADAS, PREPARADAS COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARAS	1.020,0000	14,967	15.266,34
081751	POLPA DE CUPUAÇU: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas	1.020,0000	15,633	15.945,66
081752	POLPA DE GOIABA: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasi	1.020,0000	15,300	15.606,00
081755	POLPA DE GRAVIOLA: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para	1.020,0000	16,633	16.965,66
081753	POLPA DE MARACUJÁ: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para	1.020,0000	15,967	16.286,34
081754	POLPA DE TAPEREBA: congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de para	1.020,0000	15,300	15.606,00
033890	PRESUNTO FATIADO	105,0000	44,033	4.623,47
093279	PROTEÍNA DE SOJA PCT C/500G	285,0000	9,967	2.840,59
033873	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	310,0000	45,700	14.167,00
080779	REFRIGERANTE - EMBALAGEM PET 2 LITROS - SEGUNDA LINHA, SABORES DIVERSOS	1.000,0000	8,267	8.267,00
080780	REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (EM GARRAFA PET DE 2 LITROS, SABOR: COLA - ÁGUA	1.000,0000	12,100	12.100,00
080782	REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (EM GARRAFA PET DE 2 LITROS, SABOR LARANJA	1.000,0000	10,767	10.767,00
033555	REPOLHO	400,0000	9,633	3.853,20
107121	SAL IODADO - 01 KG	660,0000	2,200	1.452,00
080786	SELETE DE LEGUMES 300G BRUTO/200 ESCORRIDO	420,0000	5,033	2.113,86
080788	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML	420,0000	7,300	3.066,00
080789	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML	420,0000	7,167	3.010,14
080790	SUCO CONCENTRADO SABOR UVA, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML	420,0000	7,633	3.205,86
067555	TEMPERO SECO PCT 100G	165,0000	2,733	450,94
033556	TOMATE	145,0000	9,900	1.435,50
129485	TORRADA INTEGRAL 142G	510,0000	14,267	7.276,17
080824	TORRADA INTEGRAL - PCT 160G	150,0000	14,267	2.140,05
080825	TORRADA LEVEMENTE SALGADA, PCT C/160 G	320,0000	14,267	4.565,44
080826	TORRADA LIGTH PCT C/160G	290,0000	14,267	4.137,43
080827	TORRADA MULTIGRÃOS PCT C/160	290,0000	14,267	4.137,43